[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.10.2021
	№ 2801

                                                        г.Боровичи

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных
параметров разрешенного строительства

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом Боровичского муниципального района, Правилами землепользования и застройки Перёдского сельского поселения, утвержденными решением Совета депутатов Перёдского сельского поселения от 02.12.2009 № 151, на основании заключения комиссии по землепользованию и застройке Боровичского муниципального района                 от 15.09.2021 № 4, Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства – индивидуального жилого дома, расположенного на земельном участке с кадастровым номером 53:02:0080701:32 в территориальной зоне Ж.1 (зона застройки индивидуальными жилыми домами), площадью 2539 кв.метров по адресу: Новгородская обл., Боровичский р-н, Перёдское с/п, д.Новоселицы, д.36, в части отступа от северо-западной границы земельного участка 2,84 метра и 2,27 метра.

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник», в бюллетене «Официальный вестник» Перёдского сельского поселения и разместить на официальных сайтах Администрации Боровичского муниципального района, Перёдского сельского поселения.
Первый заместитель

Главы администрации района   А.Н. Герасимов

кн